www.bracodonorte.sc.gov.br

5

Nº 164 - Ano 08                  Quinta-feira,  08 de Outubro  de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina

1

Índice

Aviso...............................................................................................................................1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
48/2020 PREGÃO COM REGISTRO Nº 32/2020 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 48/2020, na modalidade de pregão com registro de preço
Nº 32/2020, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO, abertura dos envelopes dia 23 de Outubro de 2020, às
14:00hs, tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE TACHAS BI DIRECIONAL PARA SINALIZAÇÃO DA RODOVIA BRN-
424 NO MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE”. O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter
através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC ou pelo e-mail licitacaobn@hotmail.com.Braço
do Norte, 08 de Outubro de 2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2020-10-08T17:05:52-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801